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עומדים לטוס ליעד רחוק כמו תאילנד או ארצות הברית? קבלו מאתנו טיפים כיצד להעביר טיסה שקטה ורגועה
(יחסית) עם כל המשפחה
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ארוכה עם ילדים

'אבא, אמא  - מתי מגיעים?' נשמע מוכר.. כשאתם מטיילים באמצעות הרכב, אפשר לעצור רגע להתרעננות. במהלך
טיסה ארוכה, זו כבר הופכת להיות בעיה. חופשה משפחתית ביעד מרוחק, מאפשרת טיול ארוך וממושך, בו תוכלו
לבלות זמן איכות משפחתי ולהתנתק באמת. השאלה היא – מה עושים עד שמגיעים, ואיך מתמודדים עם האתגר

המרכזי - הטיסה.

אספנו עבורכם חמישה טיפים, שיעזרו לכם להעביר את הדרך לשם ובחזרה בנעימים ובשקט (יחסי).

הכנה הכנה ועוד הכנה .1
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לעולם לא תוכלו להיות יותר מדי מוכנים לטיסה של שעות עם ילדים. מלאו את התיק שלכם עם חטיפים, משחקים,
קלפי משחק, נגן DVD נייד, טאבלט עם סרטים שהורדתם מראש, ספרים, תרופות בסיסיות ומשככבי כאבים וגם..

בגדים להחלפה. אל תשכחו גם לרכוש מים רגע לפני שאתם עולים לטיסה.

העלו חיוך על פני הנוסעים השכנים, כדי שלא יהפכו לאויבים .2

מודאגים שהנוסעים האחרים יגלו חוסר סבלנות במידה והילדים שלכם קצת משתוללים, או יתעצבנו כאשר הילדים
שלכם יבעטו בכיסאות שלהם? חלקו להם מבעוד מועד, וזה אומר לפני שדלתות המטוס נסגרות והדיילים מורים לכולם

לשבת, פתקים עם ממתקים ו/או הודעה הומוריסטית, שאתם מתנצלים מראש על כל מה שעומד לקרות.

ארזו לכל ילד תיק למטוס .3

בין אם את משתפים אותם מראש, או מכינים להם הפתעה – תיק קטן או שקית יפה המכילים כל טוב, יאפשרו להם
תעסוקה בטיסה. בתוך התיק שימו צעצועים מחנויות 'הכל בשקל', עפרונות צבעוניים, חוברות צביעה, סטים קטנים של
לגו וחטיפים. ההתרגשות תהיה בשיאה עם כל פתיחה של מתנה, במיוחד אם מדובר בצעצועים מאתגרים או שהילדים

ממש אוהבים.

Depositphotos משפחה מאושרת בדרך לחופשה משפחתית. צילום
 

הפעילו את הדמיון והפכו לטייסים .4

בין אם הילדים מפחדים לטוס או שהם ממש רוצים להיות טייסים או דיילים, שחקו אתם משחקי תפקידים. כל אחד
יבחר את מה שהוא רוצה לעשות, וכך תוכלו ליצור לכם עולם משלכם שישרת אתכם, תרתי משמע.

תנו להם להרגיש נוח .5
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הלבישו אותם לפני הטיסה בשיטת לבוש בשכבות, הכוללת בגדים קצרים וארוכים כדי שיהיו ערוכים לכל טמפרטורה.
מומלץ גם לאבזר כל ילד עם כרית ואפילו שמיכה או שמיכי, כדי שיתכרבלו, ינוחו או יישנו.

לפני שאתם יוצאים לטיסה ולמסע, הקפידו להיות יצירתיים. אתם מכירים את המשפחה והילדים שלכם הכי טוב ולכן,
כל רעיון שיעזור להם ולכם לשהות שעות רבות בתוך מקום סגור ועם נוסעים רבים נוספים, יהיה מבורך.

טיסה נעימה


